26/06/2024 08:59 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° GM-PEOOS/2024

O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, através da sua
Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 15 de julho de
2024, no endereço eletrônico https://compras.rn2atecnologia.com.br/,
PREGÃO n° GM-PEO08/2024. Objeto: AQUISIÇÕES DE
EXTINTORES DE INCËNCEO E PLACAS DE SINALIZAÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ORGÃOS PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https:I/compras.m2atccnologia.com.br/ - http:/Ilicitacocs.tcc.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388,
Centro, Nova Russas - Cc.

Nova Russas/CE. 25 de junho de 2024.

WINA GUEDES BERNARDO DE ARA GAO MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
José Nonato Braga Rohm

Código Identtl1cador:FF9C253F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 26/06/2024. Edição 3489
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunidpal.com.br/aprecelrnateria/FF9C253FJ03AFcWeA6dSdx-5Ej6yIhtQf6TvPNgleCDbJMWtpnlPqMGamFCWQ4Uak0OWiUB... 1/1

L

c -.-

"
•-

•L;
tr• • -

;• iEt
;2 •u çfl

Olmo
0.1

5i!
o2

4

j

- d •-

..ç
à

-
— r

r
oc39h :o

til,

..

*• .

IT
A
O
 D
O
 C
E
A
R
Á
 -
 P
R
E
FE

IT
U
R
A
 M
U
N
IC

IP
A
L

D
E
 M
A
S
S
A
P
E
 -
.
 A
V
IS
O
 D
E

A
0
J
U
D
C A
Ç
A
O

E

sI
O
tO
G
A
ç
A
O
 -
 T
O
I
A
L
A
 m
 P
R
E
Ç
O
S
 e
 2
O4
5
0
1/

2O
2 4

-

O
B
J
E
T
O

E
co

I
ç

d
o

ç
c
 d
o

d
o
  r
ek
tv
,t

as
  d
e
02

 t
4
ua
;

x
a
ç4
*
  d
i

d
e

;

M
31

.i
iØ
.C
E
 q
nh
vt

$o

  M
A
P
P

1 4
7
  d
o
90
~

 d
o
  e
*t

ad
o

€
M
P
R
€
S
4

N
C
W
O
R
A
 í
S
ã
o

E
m
p

i
n
.

(C
N
P
J

47

 5
43
4
9
7

V
A
L
O
R
 f
t

7

5
i
 iE
  I
N
O
R
M
*
ÇO
E
B

, <

n,
si
.t
o
00

t
0I
Ø
0
  R
Q
4
M4

I0
f
Jø
ié
 P
i

bn

ne

 1
51
.
C4

u

d
o
O
?
 ai

i
 E
n
e

sJ:
  ç

2
9
m
i
I
c
om

M
a
i
s
a
p
C
E
 2
0
&
2 0
2
4
 ~

E
v
i l
h
l
o
 F
a
d
a
s
.

Si

t.
  d
e

M
I

It
$
4
M
i
iO
A
I
i
4
II
S

f
l
A
DO

D
O
  C
EA
R
A
 P
*
E
F
E
IT
U
R
A
M
U
N
I
C
IP
AL

N

R
E
R
R
JT
A
a
A
-

T
J

A
VI
S
O
  0
€
 A
S
E
R
I
U
R
A
D
E

CI
T
A
Ç
Ã
O
 I
1
.i
i
'

A
M
im

au
n

ti
ra

S
e
cr

et
ar
ia

Wu

ni
c

jlI
 d
e

E
d
u
c
a
ç4
o

-
 f
c
m
n
I
'

Pr
.
gu
.4
.a

es

P,
.g
*
o
  E
Ie

t,
d
o
i
co
  n

P E
1
21
06

24
1
0
 IF
S
M
E
  -
 )t
iI

r,
  c
o
n
t
r
M
.i
ç
a
o
 d
oo
  u
rv
I
o
s
  d
i

d
e

,e
l
ai
l
oo
  d
s
st

$n
ad
o
s
  0
0
  I
Ia
n
i
po
n
e
 .
s
c
ol
ir

  d
o
;
  a
l
u
n
os
  d
a
  u
d
a
  p
u
I
k
i
  d
a
  a
ni
m
o
  d
o

4s
wç
.

èo
d
s
  R
.f
d
o
s
C
E

D
t
,i

Io
  A
&
t
i
i

0
*
0 7

'2
0
2 4

It
i
n

O
$
O
M
 -
 Li

d
o

 i
s
i
o

,

M
t
p
b

m
2

Iq
çr

I
1
9
&
ç
Q

1
b
'

r
Ip
r
»
W
*
*
 v*
.
u
IØ
b
a
  '

j
v
tn

1
I
i
  -

si
4c
90
0

C
d

tl

1
-

L
*

do

R
e
o
o
:a

';
o

l.
ii
u;

£
$

c°
tw
n
 w
2
o
ct

o$
o
QI

S
'
b
i
  -
 A
g
ou
w
  d
o
C
om
sa
l
ã
os
~
6
~

4s
ul
a
F e

rn
an
d
a
  A
z
iv
id
o

it -
-.!

Ã_Z

a'

,i 1 í~i í a

jçw

1;

:-

O. -

moi

â-

2

2.-

lia g,

o--

- _) o •- •-

. , z o 13
o

4m-. -
. Zoc,j

Ç3A.
°! o. r .O.JO
o'2 ,

ut-Ot

-O -O

2 _r

o -...c 4
-
Zz
o  O E •)4t

0o

te
4 , o'

II

o x z

2C

à

cI
'

o á
. R

4

o

ÀS

2

a

U
o

h

o

M.

1iiH!H
§

1.
e

t

Q CMR,~--e-
85

SU

g •o !

u,3 e i-

8

-• E'
UJI uS 10  5

;

Q

Yç

:

- -_.•vI

•

n rã

d

Ç& ?2

&g5

4

-

i
' .TY

•

_-'

49

Á3 2

2: •-'

-
ç}

Z.

1J (

E

E

--'-